CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……o0o……

ĐƠN KHAI BÁO XE ĐÃ BÁN - KHÔNG CÒN QUYỀN SỞ HỮU

Kính gửi: Công An phường ………………………………………………………...

Tên Tôi là: ……………………………………………………………………………

CCCD: ………………………………………………………………………………..

Địa chỉ cư trú: ………………………………………………………………………...

Tôi xin khai báo:

Tôi là người đứng tên đăng ký xe máy:

+ Biển số: ………………………………………………………………………

+ Loại xe: ……………………………………………………………………….

Khoảng năm 2017, tôi đã bán chiếc xe nêu trên cho người khác bằng giấy viết tay. Sau

khi bán, tôi không còn quản lý, sử dụng phương tiện, không giữ giấy mua bán và không biết

hiện phương tiện đang ở đâu.

Hiện nay, phương tiện vẫn hiển thị đứng tên tôi trên hệ thống quản lý/VNeTraffic. Nay

tôi làm đơn này khai báo việc không còn quyền sở hữu phương tiện và đề nghị cơ quan công

an xác nhận, chuyển xử lý theo thẩm quyền.

Tôi cam kết nội dung khai báo là đúng sự thật.

Cầu Giấy, ngày …. tháng .. năm …..

Người khai báo

(Ký, ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	ĐƠN KHAI BÁO XE ĐÃ BÁN - KHÔNG CÒN QUYỀN SỞ HỮU